financières, civiles ou commerciales, pouvant se rattacher directement ou indirectement à cet objet ou 
à tout objet similaire, connexe ou complémentaire et susceptibles d'en favoriser la réalisation, 
l'extension ou le développement. 

Son capital sera de CENT CINQUANTE MILLE EUROS (150 000 €), divisé en CENT CINQUANTE 
MILLE (150 000) actions de UN EURO (1 €) chacune, de même catégorie et intégralement libérées. 

Elles seront détenues ainsi à l’issue de l’apport par Madame Sandrine DUBAN CORDONNIER 

Son Président sera Madame Sandrine DUBAN CORDONNIER 

1.2.2. L’apporteur 

Il s’agit de

[...]

EUROS (10 €) chacune, entièrement libérées, toutes nominatives, émises par la Société «SCI 
CORDONNIER 2», susnommée, évaluée globalement à la somme de QUATRE VINGT 
MILLE EUROS (80 000 €). 

1.3.6. Rémunérations des apports 

Les apports, ci-dessus décrits, sont évalués à la somme globale de CENT CINQUANTE MILLE 
EUROS (150 000 €) pour la nue-propriété des 16 parts sociales, numérotées de 3 à 18, de la SCI 
CORDONNIER et pour la nue-propriété des 16 parts sociales, numérotées de 53 à 68, de la SCI 
CORDONNIER 2, rémunérées par l’attribution de CENT CINQUANTE MILLE (150 000) actions de 
UN EURO (1 €) de valeur nominale à Madame Sandrine DUBAN CORDONNIER. 

1.3.7.  Avantages particuliers stipulés 

Il n’y a pas d’avantage particulier octroyé dans le cadre de l’apport. 

2) APPRECIATION DE LA VALEUR DE L’APPORT